
ZO ČSCH Holice a výbor KCHKMP Vás srdečně zvou k návštěvě a obeslání speciální výstavy  

XXXII. Mistrovství Klubu chovatelů 

králíků masných plemen 

s mezinárodní účastí 
Výstava se uskuteční v sobotu dne 17. 2. 2024   8.00 – 14.00 hodin.  

V chovatelském areálu v Holicích. 

 

     Výstavní podmínky:    

 
1. Výstava je otevřená. Výstavu mohou obeslat členové KCHKMP, zájemci o členství, přátelé ze 

zahraničí i ostatní chovatelé králíků plemen chovaných v KCHKMP. 
2. Na výstavu mohou být přihlášeny jen králíci plemen chované v KCHKMP. Jmenovitě Novozélandský 

bílý, Kalifornský, Burgundský, Kuní velký, Siamský velký a Nitranský. Vystavovat se mohou 
jednotlivci a čtyřčlenné kolekce sourozenců S4 a S2+2 

3. UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK je 21. ledna 2024 a neprodlužuje se. Přihlášku adresujte: na e-mail: 
pavel.syrucek@seznam.cz , tel: 737063422, nebo ve výjimečném případě Pavel Syrůček, Drozdice 
11, 530 02 Pardubice 

4. Přihlášku najdete na www.kchkmp.wz.cz a www.chovatele-holice.wbs.cz  .   
5. Přijaty budou jen plně vyplněné přihlášky v excelu a v tomto formátu také zaslané na 

pavel.syrucek@seznam.cz . Přijetí přihlášky bude potvrzeno. Neúplné, nebo chybně zaslané 
přihlášky budou vráceny k opravě. Výjimku lze domluvit osobně s Pavlem Syrůčkem 737063422. 

6. Žádost o typizaci označte písmenem T, kolekce písmenem K. Žádat o typizaci může jen člen 
KCHKMP 

7. Změny pohlaví, prodeje nebo tetování králíků můžete posílat ve stejném formátu jako přihlášku 
k opravě do 7. 2. 2024 (pošlete znovu celou přihlášku s tučně označenou změnou). Počty králíků 
musí zůstat nezměněny. Tyto změny adresujte také na pavel.syrucek@seznam.cz .  

8. Poslední změny lze udělat při zaklecování. Prosíme o minimalizaci. 
9. Základní poplatky: Každý vystavovatel zaplatí manipulační poplatek člen KCHKMP 50,- Kč a ostatní 

150,- Kč, každý odebere katalog za 70,- Kč a vstupenku za 80,- Kč plus klecné 40,- Kč za každého 
přihlášeného králíka. Poplatky se budou vybírat hned při zaklecování. Vstupenku na jméno (je 
nepřenosná) obdrží vystavovatel ihned při zaplacení a katalog v den výstavy ve výstavní pokladně.  

10. Vystavovatelé, kteří nedodají přihlášená zvířata na výstavu, uhradí poplatky v plné výši a jsou 
povinni odebrat katalog a vstupenku výstavy.  

11. Soutěží se o poháry: Vítězná kolekce, šampión KCHKMP a čestné ceny (na kolekce i jednotlivce) 
v každém plemenu. Udělení pohárů a čestných cen určují delegovaní posuzovatelé.  

12. Příjem zvířat: ve středu 14. 2. 2024 od 14 do 19 hodin, nebo ve čtvrtek 15. 2. 2024 od 7,00 do 9,30 
hodin. Králíci dodaní po této době ztrácejí nárok na ceny.       

13. POSOUZENÍ ZVÍŘAT- bude provedeno delegovanými posuzovateli a začne ve čtvrtek 15. 2. 2024 od 
10.00 hodin. 

14. VETERINÁRNÍ PODMÍNKY: Králíci musí pocházet ze zdravého chovu a musí být očkováni proti moru a 
myxomatóze králíků. Očkování králíků musí být maximálně 6 měsíců a minimálně 3 týdny od termínu 
výstavy. Veterinární dozor bude zajištěn. Nemocná, nebo z nemoci podezřelá zvířata budou vyřazena 
z výstavních klecí.  

15. Prodej zvířat - bude realizován výhradně přes výstavní pokladnu, majitel zvířete obdrží cenu, kterou 
určí v přihlášce na výstavu, kupujícímu bude účtováno navýšení 10%, které bude ve prospěch výstavy. 
Navýšená cena bude uvedena v katalogu výstavy.  

mailto:pavel.syrucek@seznam.cz
http://www.kchkmp.wz.cz/
http://www.chovatele-holice.wbs.cz/
mailto:pavel.syrucek@seznam.cz
mailto:pavel.syrucek@seznam.cz


16. Dodatečný, nebo stáhnutý prodej po začátku posuzování není povolen a nebude realizován.  
17. Vystavovatelé, kteří mají zájem pomoci při posuzování, se závazně přihlásí do 5. 2. 2024 u přítele 

Kašpara na mobil: 604 403 025, nebo Pavla Syrůčka 737063422. Členové klubu mohou pomáhat u 
svých plemen co chovají. Rozdělení bude dle pořadí přihlášení. V případě ovlivňování, může být 
posuzovatelem vykázán. 

18. V pátek od 17.00 bude v areálu výstaviště uskutečněno přátelské posezení členů KCHKMP a hostů. 
19. Zájemci o nocleh si jej mohou objednat na kontaktech: Penzion Staroholická 466 920 455, Restaurace 

Skrblík 466 681 466, Koruna 603 583 039, motel Hana Ostřetín 40    604 167 005                                 
20. Přihlášením zvířat dává chovatel souhlas ZO ČSCH Holice se zpracováním a zveřejněním osobních 

údajů (jméno, adresa, telefon, email) v katalogu výstavy a www stránkách ZO ČSCH Holice. 
21. Děkujeme všem vystavovatelům za návštěvu a obeslání výstavy. Věříme, že budete úspěšní a 

odvezete si od nás pěknou cenu.    

VČS KCHKMP se uskuteční v sobotu 17. 2. 2024 od 11,00 hodin v umělecké škole Karla Malicha. Výbor 
KCHKMP zve srdečně všechny členy a hosty. 

 

 


